
面会制限解除のお知らせ

変更内容

 9時 ~17時　病院受付面会簿に記入ください

17時 ~ 9時　病棟ナースステーション面会簿に記入ください
19 時以降は病院各入口が施錠されるため、新館の入口にお回りいただき

病院代表番号（049-264-8811）へご連絡ください

令和 6年 12 月吉日

医療法人社団富家会富家病院

病院長　富家　隆樹

入院患者ご家族様各位

謹啓　初冬の候、皆様には一段とご清栄のご様子、心よりお喜び申し上げます。

当院では 12月より、「時間制限のない面会」を再開させていただくことといたしました。

尚、状況を鑑みてやむを得ず面会制限させていただく可能性がありますのでご了承下さい。

引き続き皆様のご協力をいただかないといけない状況でもございますので、安心してご面会の

時間をお過ごし頂けますよう、また院内感染防止の維持と院内すべての患者様の安全の確保に

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い致します。

謹白


